
 

「当院における新型コロナウィルス感染症の発生についてのお知らせ」  

 

令和３年２月１１日、当院入院患者様及び職員に新型コロナウィルス感
染症のクラスターが発生しましたが、3月 1日現在、入院患者様の感染
は全員解除となりました。 

外来診療は引き続き中止、入院受け入れもしばらくの間中止とさせて頂
きます。 

患者様及び入院患者様ご家族の皆様には、ご迷惑ご心配をおかけ致しま
した。 

今後、保健所の指導のもと職員一丸となり、より一層感染拡大防止に努
めてまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

令和３年 3月１日 

医療法人社団 鏡一会 鏡戸病院 

院 長 吉田 孝宣 


